
الحد الأدنىالعمولةسوق الأسهم

عمولة الأهلي المالية للسوق الأم��كي 

عمولة الأهلي المالية للأسواق العالمية

شركة الأهلي المالية هي شركة مرخصة من قبل هيئة السوق المالية ترخيص رقم 6046-37, وعنوان مركزها الرئيسي المسجل: ط��ق الملك سعود, المبنى الإقليمي للبنك الأهلي السعودي,
ص ب 22216, ال��اض 11495 , المملكة العر�ية السعودية.

SNB Capital is authorized by the Capital Market Authority of the Kingdom of Saudi Arabia under license number 37-6046. The registered office of which is at King Saud Road, SNB
Regional Building P.O. Box 22216, 11495 Riyadh, Kingdom of Saudi Arabia.

الولايات المتحدة الأم��كية
USD 0.016 للسهم الواحد بقيمة 1 دولار أو أعلى 

25 دولار للأسهم قيمتها أقل من 1 دولار
2 دولار

-----

الحد الأدنىالعمولةسوق الأسهم

(XASX) است�اليا

(XSHE – CNSGSE) الصين

(HKEX) هونج كونج

(XIDX) اندونيسيا

(XTKS) اليابان

(XKLS) مالي��ا

(XPHS) فل�ين  

(SGX) سنغافورة

(XBKK) تايلاند

19.9 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

25    نقطة أساس من القيمة المتداولة  

19.9 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

45 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

 19.9 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

 45 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

 45 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

 19.9 نقطة أساس من القيمة المتداولة  

 45 نقطة أساس من القيمة المتداولة

19.9 AUD

199 CNY

199  HKD 

300,000   IDR 

2,500 JPR 

100 MYR

850 PHP 

25 SGD

600 THB

عمولة الأهلي المالية للأسواق الخليجية والعر�ية

الحد الأدنىالعمولةسوق الأسهم

البورصة المص��ة 

سوق مسقط للأو�اق المالية 

بورصة الكويت 

بورصة البح��ن 

أسواق الإما�ات العر�ية المتحدة ( أبوظبي ودبي )

ناسداك دبي 

45 نقطة أساس من القيمة المتداولة 

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة 

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة

100 جنية مصري 

5 ��ال عماني 

9 دينار كويتي 

10 دينار بح��ني 

150 درهم إما�ا�ي 

40 دولار أم��كي

عمولة المنتجات الأخرى

الحد الأدنىالعمولةسوق الأسهم

عقود الخيا�ات

الصكوك والسندات 

1.75 دولار أم��كي للعقد الواحد
بالإضافة إلى 5 دولار أم��كي رسوم للعملية 

40 نقطة أساس من القيمة المتداولة

-----

15 دولار أم��كي 



SNB Capital Global Markets commissions

شركة الأهلي المالية هي شركة مرخصة من قبل هيئة السوق المالية ترخيص رقم 6046-37, وعنوان مركزها الرئيسي المسجل: ط��ق الملك سعود, المبنى الإقليمي للبنك الأهلي السعودي,
ص ب 22216, ال��اض 11495 , المملكة العر�ية السعودية.

SNB Capital is authorized by the Capital Market Authority of the Kingdom of Saudi Arabia under license number 37-6046. The registered office of which is at King Saud Road, SNB
Regional Building P.O. Box 22216, 11495 Riyadh, Kingdom of Saudi Arabia.

MinimumCommissionEquity Market

SNB Capital Global Markets commissions

US
0.016 Cent Per share for share 1 USD

and above.

25 USD for share price less than 1 USD

2 USD

-----

 MinimumCommissionEquity Market

19.90 AUD

199 CNY

199 HKD 

300,000 IDR 

2,500 JPY 

100 MYR

850 PHP 

25 SGD 

600 THB

19.9 basis points of the trade value

25 basis points of the trade value

19.9 basis points of the trade value

45 basis points of the trade value

19.9 basis points of the trade value

45 basis points of the trade value

45 basis points of the trade value

19.9 basis points of the trade value

45 basis points of the trade value

Australia (XASX)

China Stock (XSHE – CNSGSE)

Hong Kong (HKEX)

Indonesia (XIDX)

Japan (XTKS)

Malaysia (XKLS)

Philippines (XPHS)

Singapore (SGX)

Thailand (XBKK)

Other Markets

 MinimumCommissionEquity Market

100 EGP

5 OMR 

9 KWD 

10 BHD 

150 AED 

40 USD

45 basis points of the trade value

40 basis points of the trade value

40 basis points of the trade value

40 basis points of the trade value

40 basis points of the trade value

40 basis points of the trade value

Egyptian 

Muscat Securities Market 

Bursa Kuwait 

Bahrain Bourse 

United Arab Emirates Markets ( Abu Dhabi – Dubai)

Nasdaq Dubai

Other products commissions 

MinimumCommissionEquity Market

-----

15 USD

1.75 Per contact with 5 USD per order 

40 basis points of the trade value

Option

Bond and Sukuk 




